
 

ISTITUTO COMPRENSIVO "DANTE ALIGHIERI" 
Piazzale Maria Montessori, 1 - 62100 Macerata 

Tel. 0733262100-262257  fax 0733267364 
e-mail: mcic833006@istruzione.it~ mcic833006@pec.istruzione.it ~ sito: www.alighierimacerata.edu.it 

Cod. Mecc.  MCIC833006  ~  Cod. Fisc.  93068480438 ~ Cod. Fatturazione Elettronica UFDMX8 

 
 
 

Prot.  (vedi segnatura)                    Data   (vedi segnatura) 

 

                                                                                                                                          

Alla sezione amministrazione trasparente 

del sito di Istituto 

 

Alla 

FONDAZIONE WWF ITALIA 

 

Oggetto:  RETTIFICA DETERMINA A CONTRARRE , CON PROCEDIMENTO AI SENSI DALL’ART. 1, 

COMMA 2 LETT. A), DEL D.L. 76 DEL 16 LUGLIO 2020, CONVERTITO CON MODIFICAZIONI 

DALLA L. N. 120 DEL 11 SETTEMBRE 2020, PER L’AFFIDAMENTO DIRETTO INGRESSO 

RISERVA RIPA BIANCA PER 37 ALUNNI  

CIG Z5D3B7AB6E 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTA la L. 7/8/1990 n.241 “Norme in materia di procedimento amm. vo e di diritto di accesso ai 

documenti amministrativi”. 

VISTO  il DPR 275/1999 “Regolamento recante norme in materia di autonomia delle Istituzioni 

scolastiche L. 59/1997”. 

VISTO il DL 30/3/2001 n.165 “Norme generali sull’ordinamento del lavoro alle dipendenze delle 

P.A.”; 

VISTA la L. n.208/2015 (di stabilità 2016), con particolare riferimento all’art.1 c. 502; 

VISTO il D.Lgs. 18/4/2016 n.50 - Codice contratti pubblici di lavori, servizi e forniture – in 

attuazione delle direttive UE 2014/23-24-25 e per il riordino della disciplina vigente in 

materia di contratti pubblici relativi a lavori, servizi e forniture; 

VISTA  La determina a contrarre prot. 5236 del 08 giugno 2023; 

Firmato digitalmente da MILCO CALZETTI

MCIC833006 - MCIC833006 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0005369 - 12/06/2023 - I - U

mailto:mcic833006@istruzione.it
mailto:mcic833006@pec.istruzione.it
http://www.alighierimacerata.gov.it/


 2 

CONSIDERATO Che per mero errore materiale è stato indicato il costo a biglietto di €. 4 anzichè di euro 

10, come comunicato dal wwf con nota prot. 5258/23, portando ad indicare il costo totale 

dell’affidamento e del relative impegno in €. 148,00; 

DATO ATTO Della necessità di provvedere alla correzione dell’errrore materiale mediante rettifica 

indicando il costo complessivo dell’affidamento e del relativo impegno in €. 370,00; 

 

Tutto ciò visto e rilevato, che costituisce parte integrante e sostanziale del presente provvedimento 

 

DECRETA   

  

- Di rettificare la determina prot. 5236 del 08 giugno 2023 sostituendo tutti i riferimenti al valore 

complessivo dell’affidamento erroneamente indicato in €. 148,00 con la cifra corretta di €. 370,00; 

 Il Dirigente Scolastico 
Prof. Milco Calzetti 

Firmato digitalmente ai sensi degli 

artt. 20 e 21 del D.Lgs. 82/2005 

Firmato digitalmente da MILCO CALZETTI

MCIC833006 - MCIC833006 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0005369 - 12/06/2023 - I - U


		2023-06-12T19:05:11+0200
	MILCO CALZETTI




